Астраханская  область  Ахтубинский  район

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК  НИЖНИЙ  БАСКУНЧАК»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  12.02.2019                                                                                                                     № 11

Об утверждении схемы размещения мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов

на территории муниципального образования

«Поселок Нижний Баскунчак»
             В соответствии с Федеральным законом от 31.12.2017 № 503-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», с  п. 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»:

1. Утвердить схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак».

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации МО «Поселок Нижний Баскунчак» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на делопроизводителя администрации МО «Поселок Нижний Баскунчак».
Глава муниципального образования                                                         Е.М. Кушаналиев
PAGE